
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 3,590,000   

2 3,980,000   

3 2,840,000   落札

4 3,686,000   

5 3,100,000   

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成30年度真鶴町消防団第２分団詰所屋上防水等改修工事 建築一式

真鶴町岩字土肥道192-4 総務課工事場所

工事名

平成30年10月12日　　　午後１時35分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱勝俣組

㈱草建

　ケレン清掃及び高圧洗浄 A=160.6㎡、塗膜防水（平場 A=79.1㎡、立上り A=18.7㎡、庇部 A=6.3㎡）

平成30年10月18日から平成31年２月22日まで

工事概要

屋上防水工事 及び 手すり・金物工事

契約期間

（名称）㈱草建契約の相手方

平成30年10月18日

（住所）神奈川県足柄下郡湯河原町土肥4-14-6

　外部階段塗装 A=25.2㎡、アルミ手すり撤去・新設 １式

契約金額

㈱蒲谷工務店

㈲西村組

建設業法で定める「建築一式」の認可を有する足柄下郡の業者６者を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

箱根建設㈱

4,870,800円

3,067,200円

（4,510,000円）


